Kính gửi: Cục Quản lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế.

Thực hiện Công văn số 98/KCB-QLCL&CĐT ngày 29/01/2020 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế về việc công bố danh sách và địa chỉ các cơ sở

có khả năng thu dung và điều trị Viêm phổi do Corona virus. Sở Y tế Cao Bằng

công bố danh sách và địa chỉ các cơ sở y tế có khả năng thu dung và điều trị Viêm

phổi do Corona virus như sau:

Stt Tên cơ sở  Địa chỉ  Số điện thoại

1 Bệnh viện đa khoa tỉnh
Tổ 16 phường Tân Giang, TP

Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng
02063957271

2 Bệnh viện Tĩnh Túc

Tổ 5  Thị trấn Tĩnh Túc,

huyện Nguyên Bình, tỉnh Cao

Bằng

02063871111

3
Trung tâm Y tế huyện Hạ

Lang

Xóm Đoỏng Hoan,thị Trấn

Thanh Nhật, huyện Hạ Lang,

tỉnh Cao Bằng

02063830206

4
Trung tâm Y tế huyện

Nguyên Bình

Tổ 2, Thị Trấn Nguyên Bình,

huyện Nguyên Bình, tỉnh Cao

Bằng

02063872213

5
Trung Tâm Y tế huyện

Trà Lĩnh

Thị trấn Hùng Quốc, huyện

Trà Lĩnh, tỉnh Cao Bằng
02063880434

6
Trung tâm Y tế huyện

Hòa An

Xóm Bản Vạn 1, xã Bế Triều,

huyện Hòa An, tỉnh Cao Bằng.
02063860096

7
Trung tâm Y tế huyện

Trùng Khánh

Tổ 9 Thị trấn Trùng Khánh,

huyện Trùng Khánh, tỉnh Cao

Bằng

02063602776

8
Trung tâm Y tế huyện

Quảng  Uyên

Phố Hòa Nam, thị trấn Quảng

Uyên, huyện Quảng Uyên,

tỉnh Cao Bằng

02063820115

 UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ Y TẾ
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NV  Cao Bằng, ngày       tháng        năm 2020

V/v Công bố danh sách các cơ

sở y tế có khả năng thu dung và

điều trị các trường hợp viêm

phổi do Corona virus

2

Stt Tên cơ sở  Địa chỉ  Số điện thoại

9
Trung tâm Y tế huyện

Bảo Lâm

Khu 2, thị trấn Pác Miầu,

huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao

Bằng

02063885456

10
Trung tâm Y tế huyện

Bảo Lạc

Tổ dân phố 11, thị trấn Bảo

Lạc, huyện Bảo Lạc, tỉnh Cao

Bằng

02063870301

11
Trung tâm Y tế huyện

Phục Hòa

Phố II, thị trấn Hòa Thuận,

huyện Phục Hòa, tỉnh Cao

Bằng

02063822094

12
Trung tâm Y tế huyện

Thạch An

Tổ dân phố 3, thị trấn Đông

Khê, huyện Thạch An, tỉnh

Cao Bằng

0263840110

13
Trung tâm Y tế huyện Hà

Quảng

Thị trấn Xuân Hòa, huyện Hà

Quảng, tỉnh Cao Bằng
02063862288

14
Trung tâm Y tế huyện

Thông Nông

Xóm Đoàn Kết, thị trấn Thông

Nông, huyện Thông Nông,

tỉnh Cao Bằng

02063875278

15
Trung tâm Y tế Thành

phố Cao Bằng

Tổ 4, phường Sông Bằng,

thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao

Bằng

02063950330

Trên đây là danh sách và địa chỉ các cơ sở y tế có khả năng thu dung và điều

trị Viêm phổi do Corona virus trên địa bàn tỉnh Cao Bằng, kính đề nghị Cục Quản

lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Thị Tuyên

		2020-01-31T15:19:41+0700

		2020-01-31T15:30:34+0700

		2020-01-31T15:30:34+0700

		2020-01-31T15:30:34+0700